西地区会２３－０８号

２０２３年６月１６日

私立大学図書館協会西地区部会

加盟校  各位

                     私立大学図書館協会西地区部会長校

   中部大学附属三浦記念図書館

                           館 長 足 達 義 則

私立大学図書館協会２０２３年度西地区部会総会資料について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は私立大学図書館協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび総会当番校名古屋学院様のお骨折りにより、２０２３年度西地区部会総会を開催

する運びとなりました。

つきましては、添付の通り資料をお送りしますので、ご確認のうえ期間内にメール審議

を賜りますよう、お願い申し上げます。（別途下記 HP でも公開いたします）

なお、フォームの回答をもって総会の出席とさせていただきますことを申し添えます。

敬 具

記

１．審議方法

回答フォームにてお願いします。

議決権は各加盟校 1 票ですので、各加盟校代表 1 名の方がご入力ください。

回答フォーム URL：https://forms.gle/BrkKxkx8L4Amn2DL9

回 答 期 間：２０２３年６月１６日(金)～６月２２日(木) １８：００まで

２．資料公開
私立大学図書館協会TOP > 西地区部会 > 会議資料 > 部会総会
URL：https://www.jaspul.org/west/conference/index.html

【お問い合わせ】

私立大学図書館協会西地区部会

部会長校 中部大学附属三浦記念図書館

事務局 高木・堂ノ脇

 TEL：0568-51-4317

 Mail：chubu-shitokyo@office.chubu.ac.jp